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Pos. Num.
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Pilota

PLANDO Emanuele
BONSIGNORIO Dennis
TOSO Alberto

COSTA Fabio
SINGEORZAN Alexandru
NOCILLA Alberto
SCAIOLA David

BUSCAGLIA Michele

Categ.

125 Training
125 Training
MX2 Training
MX2 Training
125 Training
MX2 Training
MX2 Training

MX2 Training

Training - Gara 1

Classifica dopo 7 Giri (13,475 Km)

Motoclub

Alassio

Turrini Moto Sport
Made Of Moto
Ceva

Turrini Moto Sport
Made Of Moto
Segno

Segno

Miglior tempo: nr 975 - BONSIGNORIO Dennis 1:54.710 nel giro 7 Media 60,413

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Patrizia Nano

© MGMTiming

FILTERS

‘@ 1 (2 I JKEYPOWER 7 T Bacwa

MOTORI

FR  Moto
KTM
GasGas
GasGas
Honda
Yamaha
Yamaha
Husqvarna

GasGas

Inizio gara 08/09/2024 12:08:59

Esposto ore: 12:28

T8 STORE

MR

MAR

(f'nofoline e ETONEN

Giri  Tempo Tot.

13:39.016
13:40.258

N NN

14:06.967

~N

14:44.793
14:51.420
15:09.786
14:29.687

a O N N

15:54.498

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

isella Santamaria

Responsabile cronometra{ggo Lu
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Trofarello, domenica 08 settembre 2024

Federazione
Motociclistica
Italiana

Migliore
1:54.903
1:54.710
1:57.356
2:04.012
2:05.226
2:05.186
2:22.486
2:32.806

Media Vincitore 59,230 Km/h

G. Distacchi
7 - -
7 01.242 01.242
2 27.951 26.709
2 1:05.777 37.826
3 1:12.404 06.627
2 1:30.770 18.366
4 1 Giro 1 Giro
2 1Giro 1:24.811

Fine gara 08/09/2024 12:25:00

TECNOLOGIA ITALIANA

(Movo

P.ti
250
210
250
210
170
170
140
120
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