

Trofarello 08 09 24

Training - Gara 1

mgmtiming

Classifica dopo 7 Giri (13,475 Km)

Media Vincitore 59,230 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distace	Distacchi	
1	13	PLANDO Emanuele	125 Training	Alassio		KTM	7	13:39.016	1:54.903	7		<u>-</u>	250
2	975	BONSIGNORIO Dennis	125 Training	Turrini Moto Sport		GasGas	7	13:40.258	1:54.710	7	01.242	01.242	210
3	744	TOSO Alberto	MX2 Training	Made Of Moto		GasGas	7	14:06.967	1:57.356	2	27.951	26.709	250
4	218	COSTA Fabio	MX2 Training	Ceva		Honda	7	14:44.793	2:04.012	2	1:05.777	37.826	210
5	38	SINGEORZAN Alexandru	125 Training	Turrini Moto Sport		Yamaha	7	14:51.420	2:05.226	3	1:12.404	06.627	170
6	125	NOCILLA Alberto	MX2 Training	Made Of Moto		Yamaha	7	15:09.786	2:05.186	2	1:30.770	18.366	170
7	499	SCAIOLA David	MX2 Training	Segno		Husqvarna	6	14:29.687	2:22.486	4	1 Giro	1 Giro	140
8	798	BUSCAGLIA Michele	MX2 Training	Segno		GasGas	6	15:54.498	2:32.806	2	1 Giro	1:24.811	120

Miglior tempo: nr 975 - BONSIGNORIO Dennis 1:54.710 nel giro 7 Media 60,413

Inizio gara 08/09/2024 12:08:59

Fine gara 08/09/2024 12:25:00

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Patrizia Nano

Esposto ore: 12:28

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria























© MGMTiming

motoline